
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Ko4ck»**ki 14 

oowwotemńslti. woi. mazowieckie

R0.0050. 115.2019

ZARZĄDZENIE Nr 115/2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKĄ 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. usprawnienia komunikacji publicznej na terenie

Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Dąbrówka, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Dąbrówka, zarządzam, co 

następuje:

§1 .

1. Celem poprawy jakości życia mieszkańców Gminy Dąbrówka i przeciwdziałaniu wykluczeniu 

komunikacyjnemu powołuję Zespół zadaniowy ds. usprawnienia komunikacji publicznej na 

terenie Gminy Dąbrówka, zwany dalej „Zespołem".

2. Do zadań Zespołu należeć będzie:

1) analiza aktualnie funkcjonujących linii komunikacji publicznej na terenie Gminy

Dąbrówka;

2) oszacowanie potrzeb mieszkańców Gminy Dąbrówka w zakresie korzystania z linii 

komunikacji publicznej,

3) określenie przebiegu ewentualnych nowych linii komunikacyjnych z uwzględnieniem

podstawowych potrzeb komunikacyjnych mieszkańców;

4) oszacowanie kosztów wdrożenia nowych linii komunikacji publicznej;

5) opracowanie wytycznych do ustalenia warunków świadczenia usług przewozu przez

przewoźników;

6) opracowanie metod współpracy z innymi samorządami, w przypadku ustalenia istnienia 

potrzeby przebiegu linii komunikacyjnej także na terenie innej gminy,

7) inne działania mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców Gminy Dąbrówka i 

przeciwdziałanie ich wykluczeniu komunikacyjnemu

3. Zespół przedstawia wnioski i propozycje na piśmie do zatwierdzenia Wójtowi.

§2 .

1. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:

1) Andrzej Siarna -  Pełnomocnik ds. współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego -  

Przewodniczący Zespołu;

2) Ireneusz Zieliński -  Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju - członek Zespołu;



3) Marcin Szerszenowicz - Kierownik Referatu Drogownictwa i Realizacji Inwestycji -  członek 

Zespołu;

4) Agnieszka Janas -  inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych -  sekretarz Zespołu.

2. Zobowiązuję Przewodniczącego Zespołu do zaproszenia radnych Rady Gminy Dąbrówka do 

udziału w pracach Zespołu.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R A D C A  P R A W N Y
. WA-B661 y

7̂  faoiOUr\
Anno. Kłosowska


